
                                     PROGRAM erven 2016č

Výstava
      P ÍRODNÍ KRÁSY I ZAPOMENUTÉ KOUTY NAMIBIEŘ  - Auto i vystavených fotografií jsou p evážnř ř ě 

ú astníci expedic "Namibie 2015"             a "Namibie 2016". č

1. 6. st eda, 20:00 - Kinoř
SVÁTEK MATEK - Laskavá a dojemná komedie s J. Roberts a J. Aniston v hlavních rolích. 
USA/2016/komedie/120 min/s eskými titulkyč

2. 6. čtvrtek, 18:00 - Čtení         
DENÍK B ŽKYN  V NEJLEPŠÍCH LETECH ANEB CO VÁM O B HÁNÍ NIKDO NE EKNE Ě Ě Ě Ř - te aČ  
vypráví: Zuzana Sou kováč

              6. 6. pondělí, 19:30 - Divadlo
NEBYLA TO PÁTÁ, BYLA TO DEVÁTÁ - Manželský trojúhelník s originální zápletkou. Jsou-li dva, 
může se zrodit láska. Vstoupí-li mezi ně třetí, vznikne drama. Vážné nebo směšné, často obojí. Autor: 
A. Nikolaj Režie: J. Menzel Hrají: J. Švandová, R. Hrušínský, J. Carda

7. 6. úterý,19:30 - Přednáška
HLUBOKE VNORY DO V DOMÍ Ě - Co nás eká na hranicích lidství, opravdové hluboké vnory, realizaceč  
s láskou. P ednáší: ř Vlasta ervČ

8. 6. st eda, 20:00 - Kinoř
TAJEMSTVÍ DIVADLA SKLEP ANEB MANUÁL NA ZÁCHRANU SV TA Ě - Film o tajemství divadla 
Sklep, o jeho historii i současnosti                   a principech jeho obdivuhodné 45leté existence a 
soudržnosti. Sklep slaví 45. narozeniny! ČR/2016/dokumentární/100 min

9. 6. tvrtek, 19:30 - KAŽDÝ DRUHÝ TVRTEK vč Č  m síci                                                     ě
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kte í mají chu  si zahrát se sp ízn nými dušemi. Zp váci ař ť ř ě ě  
zp va ky jsou vítáni!ě č

6. pond lí, 20:00 - Filmový klubě
ADELHEID - Petr epek v p íb hu z Č ř ě doby, která nep ála ani lásce, ani soucitu. eská filmová klasikař Č  
režiséra Františka Vlá ila. č eskoslovensko/1969/drama, psychologický/99 minČ

14. 6. úterý, 19:00 - P ednáška                                                                   ř
P ÍRODNÍ KRÁSY I ZAPOMENUTÉ KOUTY NAMIBIEŘ  - Povídání z nedávných cest za p írodnímiř  
krásami i do zapomenutých kout  Namibie zů  expedic „Namibie 2015“ a „ Namibie 2016“. P ednášíř :  
Majka a Old ich Mikušoviř

15. 6. st eda, 20:00 - Kinoř
MAGGIE MÁ PLÁN - Film od režisérky R. Miller p ezdívané „Woody Allen vř  sukních“. 
USA/2015/komedie/99 min/s eskými titulkyč

17. 6. pátek, 20:00 - Koncert   
QUARTER 21 - East end Rythm, Blues end Soul. Kapela ve složení: Tomáš Ku era, Vlado Hoffmann ač  
Jan Martin 

19. 6. ned le, 16:00 - Kino pro d tiě ě
ALENKA V ÍŠI DIV : ZA ZRCADLEM Ř Ů - Nové ztvárn ní klasické pohádky sě  hv zdným obsazením.ě  
Alenku eká nebezpe ná cesta, b hem které musí zachránit potrhlého Klobou níka d ív, než jí vypršíč č ě č ř  
všechen as.č  USA/2016/dobrodružný, rodinný, fantasy/113 min/v eském zn níč ě

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz



20. 6. pond lí, 20:00 - Kinoě
MUSÍME SE SEJÍT - Komedie, ve které hlavní role ztvár ují komici zň  po adu Na stojáka.ř  

R/2015/drama/80 minČ

22. 6. st eda, 20:00 - Kinoř
TEORIE TYGRA - Komedie o muži, který si v šedesáti vzpomene, že míval sny i vlastní v li a že chceů  
zpátky vládu nad svým životem. 

R/2016/road movie, komedie, drama/101 minČ

24. 6. pátek, 15:00 - Zahradní slavnost
HURÁ NA PRÁZDNINY!!! - P ij te sř ď  námi op t oslavit konec školního roku! M žete seě ů  
t šitě  na vystoupení kapel MAXIM TURBOLENC, KAREL GOTT REVIVAL, DUO COVERS, divadlo 
Náhoda, budeme grilovat, hrát turnaj v pétanque, malovat na obli ej.č

25. 6. sobota, 15:00 - Zahradní slavnost  
Zahradní a spole enskáč  párty orchestru Nada ního fondu Harmonie p ed prázdninami pro d ti a rodi e,č ř ě č  
p átele a p íznivce d tského orchestru.ř ř ě

28. 6. úterý, 19:30 a 20:30 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - poklábosení v angli tinč ě - Od 19:30 za áte níci ač č  mírn  pokro ilí, od 20:30 st edně č ř ě 
pokro ilí a pokro ilí.č č

29. 6. st eda, 20:00 - Kinoř
D DAĚ  - Odložte na chvíli mobily, tablety a klávesnice po íta . Zastavte as a p ij te s rodinou do kina.č čů č ř ď  

R/2016/rodinný, komedieČ

30. 6. tvrtek, 16:00 - Kino pro d ti č ě
HLEDÁ SE DORY - Dory se spole n  sč ě  Nemem a Marlinem vydává hledat své rodi e.č  
USA/2016/animovaný, dobrodružný, komedie

B H A CH ZE SĚ Ů  BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Zm na programu je vyhrazenaě

Kavárna Beseda Café s d tským koutkem je otev ena ě ř
 

Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00

So-Ne 14:00-22:00

D kujeme m stské ásti Praha-Klánovice ě ě č za pomoc a finan ní podporuč
hudebních, filmových a divadelních p edstavení pro d ti i dosp lé.ř ě ě

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

